[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.04.2017
	№
	110-37-371-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2017 № 110-37-156-17 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017, и Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017 год

 В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск»» на 2017 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 3 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2017 № 110-37-156-17 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017, и Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2017 год, (опубликовано в газете «Саянские зори» от 09.03.2017 № 9, вкладыш «Официальная информация», страницы 5-6), после слов «- Новиков Лев Геннадьевич  – член фракции Всероссийской политической фракции «Либерально-демократической партии России» (по согласованию);» дополнить словами «- Казимиров Виктор Константинович – член регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города – председателя  Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                     О.В.Боровский

А.А.Чернобук
(39553) 52677